لحظه
انقلاب بهاري است که کره خاکي پس
از طــي يک دور کامل گــردش به دور
خورشــيد دقيقا به لحظه ای ميرسد که
اعتدال بين دو نيمکــره در آن برپا مي
شــود. بر اساس محاســبات موسسه
ژئوفيزيک دانشگاه تهران که همه ساله
لحظه تحويل ســال نوي خورشــيدي
را اعلام ميکند، لحظه تحويل سال در
ايران ســاعت 19 و 3 دقيقه و 26 ثانيه
روز يکشنبه 29 اسفند 1400 برابر با 20
مارچ 2022 خواهد بود. در افغانستان
ســاعت 21 و 3 دقيقــه و 26 ثانيه و در
تاجيکســتان ســاعت 21 و 3 دقيقه و
26 ثانيه - اقليم کردســتان ساعت 18 و

30 دقيقه و 3 ثانيه بعد از ظهر يکشــنبه
20 مارچ 2022 خواهــد بود.